INDICAÇÃO Nº 1059/2016
Solicita os serviços de motonivelamento na Estrada do Caetê
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando realizar o serviço de motonivelamento na Estrada do Caetê.

JUSTIFICATIVA:

                                             O precário estado de conservação em que se encontra a referida via pública coloca em risco a segurança e o bem-estar das pessoas que por ali transitam.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de outubro de 2016.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/10/2016 - 16:57:45 05329/2016
/ccg
Leitura em Plenário

Na 36ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/10/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário